

Podpisanie umowy dofinansowania dla Powiatu Sierpeckiego w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na kwotę 392.646,06 zł i środki finansowe powiatu sierpeckiego w wysokości 48.000,00 zł!

W dniu dzisiejszym (tj. 28 lipca 2022r.) odbyła się uroczystość podpisania umów z jednostkami samorządów terytorialnych w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

Przedstawicielami Powiatu Sierpeckiego, który jest tegorocznym beneficjentem tego programu byli Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik, Wicestarosta Sierpecki Sławomir Olejniczak oraz Skarbnik Powiatu Zbigniew Garwacki. Podpisanie wyżej wymienionej umowy zagwarantowało objęciem w 2022 roku dopłatą zadań organizatora transportu publicznego ze środków Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych.

Oznacza to, iż uruchomione przez Powiat Sierpecki od 1 sierpnia bieżącego roku 7 nowych linii autobusowych o długości ponad 417 km będą dopłacane z tego funduszu. Przewozy w dalszym ciągu pozostają płatne, lecz ich cena jest dzięki temu dofinansowaniu przystępna dla każdego mieszkańca powiatu.

W wydarzeniu wzięli udział Minister Michał Prószyński Szef Gabinetu Politycznego Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego, Wojewoda Mazowiecki Konstanty Radziwiłł, Dyrektor Wydziału Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Aleksandra Krzoska, Dyrektor Biura Wojewody Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Zuzanna Zacharewicz oraz Kierownik Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu Michał Murawski.

[...] Wiele osób nie dysponuje na co dzień własnym środkiem komunikacji i te osoby są uzależnione, aby pojechać do jakiegoś miejsca od środków, którymi dysponują inni. [...] W ciągu tego 30-sto lecia doszło do likwidacji wielu połączeń kolejowych i autobusowych. Wiąże się to ze zjawiskiem, które ma dramatyczne konsekwencje dla konkretnych ludzi [...] Jak się okazuje, ten program rozwoju przewozów autobusowych wypełnia tę lukę. – powiedział podczas uroczystości Wojewoda Mazowiecki Konstanty Radziwiłł. Podczas spotkania przez Wojewodę zostało również podkreślone, iż po te środki nie tylko warto, ale też trzeba sięgnąć.

Dzięki współpracy Zarządu z Radą Powiatu jesteśmy w stanie stopniowo eliminować wykluczenie komunikacyjne mieszkańców Powiatu Sierpeckiego – powiedział Starosta Andrzej Cześnik.







WOJEWODA MAZOWIECKI

WOJEWODA MA

OJEWODA MAZOWIECKI

EWODA MAZOWIECKI

WOJEWO

WOJEWODA MAZO

EWODA MAZO

MAZOWIECKI

WOJEWODA MAZOWIECKI

WOJEWODA MAZOV







